檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*306

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年3月10日

發文字號：府教學字第1030042510號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件計畫(0042510A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣「田園城市一『嘉』親-華語及越南語、印尼語

半年期刊」(第七期、第八期)徵稿計畫乙份，請鼓勵投稿

，請查照辦理。

說明：

一、依據本縣新移民學習中心103年度營運計畫辦理。

二、對象：凡居住本縣之縣民、新住民、或任教本縣各級學校

之教師均可投稿。

三、期程：

(一)第七期(5月出刊)：即日起至103年4月15日。

(二)第八期(11月出刊)：103年9月1日至103年10月15日。

四、投稿：如計畫內容第八條，需傳送電子檔及寄送文字稿(

含授權切結書)至本縣新移民學習中心(碧潭國民小學)。

五、獎勵：

(一)經審查錄取並刊出者，其文字稿費每字1.2元整。

(二)本縣學生核予獎狀乙紙，教師則核予嘉獎乙次。

六、檢送計畫書如附件。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣外籍配偶家庭

服務中心、朴子就業服務站、嘉義縣志願服務協會、嘉義縣勞動力服務人力職業

9

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

工會、嘉義縣扶緣服務協會

副本：內政部入出國及移民署服務事務大隊嘉義縣服務站、嘉義縣政府教育處 2014-03-10
09:45:53